
 

 

Přihláška na bowlingový kroužek 2019/2020 
V souladu s údaji uvedenými v přihlášce tímto přihlašuji své dítě do bowlingového kroužku*: 

1.) Pro začátečníky a mírně pokročilé, který se bude konat vždy v pondělí od 15:30 do 16:30 hodin. 
2.) Sportovní bowling, který se bude konat vždy v pondělí a ve středu od 14:00 do 17:00. 

Sraz dětí bude probíhat vždy 15 minut před zahájením na recepci. 

Kroužek nebude probíhat ve dnech státních svátků a prázdnin. Rodiče i děti budou vždy informováni 
dopředu. Stejně tak o případných změnách (posun času, náhradní termín…) budete včas informováni. 

Souhlasím se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění. 

Dítě: 

Jméno a příjmení: ....................................................................................... 

Datum narození: ......................................................................................... 

Adresa bydliště: .......................................................................................... 

 

Rodič nebo zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení: ......................................................................................... 

Email: ...................................................... Telefonní číslo: …......................... 

Souhlas s uveřejněním fotografií dětí* 

Souhlasím – nesouhlasím, aby fotografie (či skupinové foto) mého dítěte 

pořízené při akcích Bowlingu Brno, byly uveřejněny na webových stránkách areálu, v tisku a 
propagačních materiálech školy. 
 

Dítě do kroužku přichází samo nebo v doprovodu rodiče, či zákonného zástupce* 

Dítě z kroužku odchází samo nebo v doprovodu rodiče, či zákonného zástupce* 

*nehodící se škrtněte 

 

V ..........................., dne............................. 

 

Podpis rodiče nebo zákonného zástupce: ……………................................ 

 


